PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.05.2018                                                                                                                 № 46
хутор Харьковский
Об признании утратившим силу  постановления  от 30 декабря 2008 № 33 «Об  оплате  труда  работников  органов  местного  самоуправления  Харьковского  сельского  поселения  Лабинского  района,  замещающих  должности,  не  являющиеся  выборными  муниципальными  должностями  и  должностями  муниципальной  службы  Харьковского  сельского  поселения  Лабинского  района»
В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003  года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу с 01.05.2018 года :

- постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 30 декабря 2008 года  № 33 «Об  оплате  труда  работников  органов  местного  самоуправления  Харьковского  сельского  поселения  Лабинского  района,  замещающих  должности,  не  являющиеся  выборными  муниципальными  должностями  и  должностями  муниципальной  службы  Харьковского  сельского  поселения  Лабинского  района
3. Ведущему  специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Филипченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 мая 2018 года.
Глава Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                            Н.Ф.Шумский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Об признании утратившим силу  постановления  от 30 декабря 2008 № 33 «Об  оплате  труда  работников  органов  местного  самоуправления  Харьковского  сельского  поселения  Лабинского  района,  замещающих  должности,  не  являющиеся  выборными  муниципальными  должностями  и  должностями  муниципальной  службы  Харьковского  сельского  поселения  Лабинского  района»

	Проект внесен и подготовлен:

Ведущий специалист
	О.В. Филипченко

	Проект согласован:

Глава администрации

Специалист
Специалист
	Н.Ф. Шумский

Ю.С. Стрельникова
Е.С. Моляр

	Заявка на рассылку: Лабинская межрайонная прокуратура, управление администрации МО Лабинский район по централизованному бухгалтерскому учету и отчетности

бюджетных учреждений и органов местного самоуправления Лабинского района– 1 экз.

	Заявку составил:

Ведущий специалист

	О.В. Филипченко